
 
 

Toruń, dnia 06.07.2022 r. 
 
SSM.DZP.200.133.2022 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu jednorazowego 
użytku do drenażu. 
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 6.07.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach. 
 
Pytanie nr 1 
Część 3, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści kocówki do odsysania pola operacyjnego pakowane wewnętrznie 
w foliową tasiemkę , zewnętrznie papier/folia? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
Pytanie nr 2 
Część 3, pozycja 1A- Czy zamawiający dopuści Yankuer o średnicy 4.7 mm , długość robocza końcówki do 
odsysania 160mm ? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
Pytanie nr 3 
Część 3, pozycja 1B- Czy zamawiający dopuści końcówkę miniaturową o średnicy zewnętrznej 4 mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
Pytanie nr 4 
Część 3, pozycja 1C- Czy zamawiający dopuści końcówkę Ch 30 (10 mm) z rączką do kontroli siły ssania z 
zakończeniem do przewodów Ch 30? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
Pytanie nr 5 
Część 3, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego pakowane wewnętrznie w 
foliową tasiemkę , zewnętrznie papier/folia? 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
Pytanie nr 6 
Część 3, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego składający się z drenu 
łączącego o dł. 3M? 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
Pytanie nr 7 
Część 3, pozycja 2B- Czy zamawiający dopuści końcówkę Ch 30 (10 mm) z rąkczką do kontroli siły ssania z 
zakończeniem do przewodów Ch 30? 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
Pytanie nr 8 
Część 3, pozycja 2C- Czy zamawiający dopuści zestaw z końcówką miniaturową o średnicy zewnętrznej 4 mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 5.07.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Część 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehra o długości ramion 45x18cm? Reszta parametrów zgodna z SWZ. 
Odpowiedź na pytanie 



Zamawiający podtrzymuje zapisy swz. 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 5.07.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Czy Zamawiający w części 5 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny 
produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: 
ZESTAW DO DRENAŻU KLATKI PIERSIOWEJ. FUNKCJA  DRENAŻU GRAWITACYJNEGO ORAZ 
CZYNNEGO POJEMNOŚĆ 2500 ML (BEZ WORKA ALE Z DUŻĄ POJEMNOSCIĄ). KOMORA 
KOLEKCYJNA WYPOSAŻONA W SUCHĄ, MECHANICZNĄ, ZASTAWKĘ Z PŁYNNĄ 
MECHANICZNĄ REGULACJĄ SIŁY SSANIA W ZAKRESIE 10 – 40 CM H2O, WYDZIELONA KOMORA 
DO CIĄGŁEGO MONTOROWANIA WIELKOŚCI PRZECIEKU DOOPŁUCNOWEGO ZESTAW 
PRZEWIDZIANY DO UŻYCIA PRZEZ 7 DNI? 
Odpowiedź na pytanie 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz. 
 

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 4.07.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – Część nr 4  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w części nr 4 zestawu do 
przeskórnego drenażu opłucnej do wprowadzenia metodą Seldingera.  
W skład zestawu wchodzi: Igła wprowadzająca 18G długości 5 lub 7 cm (w zależności od rozmiaru cewnika). 
Prowadnica o średnicy 0,71mm długości 40 cm o zakończeniu J. Rozszerzadło. Radiocieniujący cewnik typu 
Pigtail w rozmiarze 5, 6, 8.5, 10.2, 12 Fr (do wyboru przez Zamawiającego) długości 15 cm posiadający 6 
portów bocznych. Kranik trójdrożny. Stożkowy adapter umożliwiający podłączenie do drenu lub worka. 
Odpowiedź na pytanie 
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 4.07.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny 
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach. 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy Części 2: 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści dren wykonany z 100% biokombatybilnego i transparentnego silikonu z 4 
lub 6 atraumatycznymi otworami drenującymi odpowiednio dla rozmiarów 9-21Ch oraz 24-36Ch, atraumatyczne 
miękkie zakończenie drenu, linia widoczna w RTG na całej długości drenu, długość 50cm, pakowany 
podwójnie, sterylny w rozmiarach 9, 12, 15, 18, 21, 24, 28, 30, 33, 36? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Patrz poniżej modyfikacja swz. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy Części 4: 
Czy Zamawiający dopuści bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej (dedykowany również do punkcji osierdzia i 
otrzewnej) składający się z igły Veressa ograniczającej ryzyko omyłkowego nakłucia (poprzez sygnalizację za 
pomocą zielonego wskaźnika), cewnika wykonanego z poliuretanu, widocznego w rtg, z możliwością 
utrzymania w pacjencie do 29 dni, dostępnego w dwóch rozmiarach 9Ch oraz 12Ch, zakończonego układem z 
automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi (bez konieczności regulacji przepływu za pomocą kraników), 
posiadający możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek. Zestaw dodatkowo zawiera: 
strzykawkę luer lock 30 ml, worek do drenażu 2000ml z kranikiem spustowym i zaworem odpowietrzającym, 
skalpel do nacięcia skóry z zatrzaskowym zabezpieczeniem ostrza przed zakłuciem, łącznik do systemu 
drenażowego i mocowanie cewnika do skóry pacjenta. 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Patrz poniżej modyfikacja swz 
 
 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki 
sposób, że: 
 
1) W załączniku nr 1 wykreśla się dotychczasowe tabele do części nr 2 i 4 o następującej treści:  
 Części nr 2 -  Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do drenażu II 

 



L.p. Nazwa j.m. Ilość  Cena 
jedn. 
netto 

Wartość 
netto 

Vat % Wartość 
brutto 

Podać: 
producenta/ 
nazwę 
handlowa/ 
wszystkie nr 
katalogowe 

Podać  wielkość 
najmniejszego 
opakowania 
zbiorczego 

Podać: Klasę 
oferowanego 
wyrobu zgodnie 
z regułami 
klasyfikacji 
wyrobów 
zawartymi w 
Rozporzadzeniu 
Parlamentu 
Europejskiego i 
Rady UE 
2017/7459 (jeśli 
dotyczy)   

1. 

DREN WYKONANY Z 
100% 
BIOKOMPATYBILNEGO I 
TRANSPARENTNEGO 
SILIKONU Z 6 
ATRAUMATYCZNYMI 
OTWORAMI 
DRENUJĄCYMI, 
PERFORACJA O 
DŁUGOŚCI 10CM, 
ATRAUMATYCZNE 
MIĘKKIE ZAKOŃCZENIE 
DRENU Z PASKIEM RTG 
NA CAŁEJ DŁUGOŚCI 
DRENU, DŁUGOŚĆ 50CM, 
PAKOWANY PODWÓJNIE, 
STERYLNY. ROZMIARY 
CH: 8, 10, 12, 14, 15, 18, 20, 
21, 24, 26, 27, 30, 33, 36. – 
PRÓBKA. 

SZT. 928 

      

 

2. 

A. DREN MIĘKKI Z 
TROKAREM TYPU 
TRÓJGRANIEC Z 
OZNACZENIEM 
ROZMIARU W 3 
MIEJSCACH: NA DRENIE, 
NA UCHWYCIE TROKARA 
I ŁĄCZNIKU. DREN 
WYKONANY Z 
ODPORNEGO NA 
ZAŁAMANIE Z GŁADKO 
WYKOŃCZONEGO PCV, Z 
ZAOBLONYM KOŃCEM, 
ZNACZNIKAMI 
GŁĘBOKOŚCI CO 2CM I Z 
INTEGRALNYM 
ŁĄCZNIKIEM; TROKAR Z 
KOŃCÓWKĄ TYPU 
TRÓJGRANIEC Z 
ERGONOMICZNYM 
PŁASKIM UCHWYTEM. 
CAŁOŚĆ OFEROWANA W 
STERYLNYM 
OPAKOWANIU Z 
ZABEZPIECZENIEM 
PRZED PRZEKŁUCIEM 
ROZMIARY: 20F, 24F, 28F i 
32F. PRÓBKA 

LUB 
B. DREN Z TROKAREM 
OSTRYM TYPU 
TRÓJGRANIEC, 
WYKONANY Z 
MIĘKKIEGO 
TERMOPLASTYCZNEGO 
PCW, OTWORY SSĄCE I 
OTWÓR KOŃCOWY 
GŁADKO WYKOŃCZONE, 
LINIA RTG, ZNACZNIKI 
CO 2 CM, OZNACZENIE 
ROZMIARU NA DRENIE I 
PŁASKIM UCHWYCIE 
TROKARA, 
ZINTEGROWANY 
ŁĄCZNIK, PODWÓJNE 
PAKOWANY Z 

SZT. 102 

      

 



DODATKOWYM 
ZABEZPIECZENIEM 
PRZED USZKODZENIEM 
OPAKOWANIA PRZEZ 
TROKAR, STERYLNY. 
ROZMIARY: 20F, 24F, 28F i 
32F. – PRÓBKA* 

 
 

 Ogółem:          

 
* ZAZNACZYĆ OFEROWANĄ WERSJĘ A lub B  
 
Wymaga się aby sprzęt sterylny/biologicznie czysty (jeśli dotyczy) dostarczany był zgodnie z wymogami   - tzn. w opakowaniu 

transportowym typu karton znajduje się oryginalne opakowanie zbiorcze producenta. W przypadku nie przestrzegania powyższego  towar nie 
zostanie  przyjęty do magazynu. Nie dopuszcza się dostawy towaru  bez w/w opakowań tzw. luzem i innym rodzajem opakowania 
transportowego. 
 
Części nr 4 -  Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do drenażu IV 

 
L.p. Nazwa j.m. Iloś

ć  
Cena 
jedn. 
netto 

Wartość 
netto 

Vat % Wartość 
brutto 

Podać: 
producenta/ 
nazwę 
handlowa/ 
wszystkie nr 
katalogowe 

Podać  wielkość 
najmniejszego 
opakowania 
zbiorczego 

Podać: Klasę 
oferowanego 
wyrobu zgodnie 
z regułami 
klasyfikacji 
wyrobów 
zawartymi w 
Rozporzadzeniu 
Parlamentu 
Europejskiego i 
Rady UE 
2017/7459 (jeśli 
dotyczy)   

1. 

ZESTAW DO PUNKCJI 
OPŁUCNEJ  
BEZPIECZNY ZESTAW DO 
POBIERANIA PŁYNU Z 
JAMY OPŁUCNEJ 
ZAWIERAJĄCY 
BEZPIECZNĄ IGŁĘ Z 
TĘPĄ KANIULĄ 
ZABEZPIECZAJĄCĄ, 
UMIESZCZONĄ W 
KANALE IGŁY, KTÓRA 
CHRONI POŁOŻONE 
TKANKI PRZED 
NIEUMYŚLNYM 
ZAKŁUCIEM; 
BEZPIECZNY CEWNIK Z 
ZAWOREM KULOWYM Z 
RĘCZNĄ BLOKADĄ W 
ZŁĄCZU CEWNIKA, 
KTÓRY ZAMYKA 
ŚWIATŁO CEWNIKA 
PODCZAS 
WYCOFYWANIA IGŁY 
CHRONI PRZED 
PRZYPADKOWĄ ODMĄ 
OPŁUCNOWĄ I W 
TRAKCIE ZABIEGU 
BLOKADA ZAWORU 
KULOWEGO ZAPEWNIA 
MOŻLIWOŚĆ 
WYGODNEGO 
PODŁĄCZENIA 
DRENAŻU. PO PRZEJŚCIU 
PRZEZ ŚCIANĘ KLATKI 
PIERSIOWEJ OBŁY 
MANDRYN WYSUWA SIĘ 
Z WNĘTRZA IGŁY 
PUNKCYJNEJ 
ZABEZPIECZAJĄC 
TKANKĘ PŁUCNĄ PRZED 
SKALECZENIEM. 
SAMOCZYNNIE WYSUWA 
SIĘ PONIŻEJ OSTRZA 

zestaw 

186       

 



IGŁY PO TRAFIENIU DO 
PUSTEJ PRZESTRZENIE. 
WYSUWANIE I COFANIE 
MANDRYNU DO 
WNĘTRZA IGŁY 
STEROWANE 
SAMOCZYNNIE 
SPECJALNIE 
SKONSTRUOWANĄ 
SPRĘŻYNĄ. SPRĘŻYNA 
ZNAJDUJE SIĘ W 
PRZEZROCZYSTEJ 
ZINTEGROWANEJ 
NASADCE, NASADKA 
IGŁY POSIADAJĄCEJ 
RÓWNIEŻ BARWNY 
WSKAŹNIK 
INFORMUJĄCY CZY 
OSTRY KONIEC IGŁY 
ZABEZPIECZONY JEST 
OBŁYM MANDRYNEM 
(KOLOR ZIELONY - 
KANIULA 
ZABEZPIECZAJĄCA 
WYSUNIĘTA POZA 
OSTRZE IGŁY) LUB 
NIEZABEZPIECZONY 
PRZY PRZECHODZENIU 
PRZEZ KLATKĘ 
PIERSIOWĄ (KOLOR 
CZERWONY - KANIULA 
ZABEZPIECZAJĄCA 
WSUNIĘTA DO WNĘTRZA 
IGŁY). NAŁOŻONA NA 
IGŁĘ KANIULA 
POSIADAJĄCA PRZY 
KOŃCU BLIŻSZYM 
ZAWÓR ZAMYKAJĄCY 
SIĘ PO USUNIĘCIU IGŁY 
(W CELU UNIKNIĘCIA 
PRZEDOSTANIA SIĘ 
POWIETRZA DO JAMY 
OPŁUCNOWEJ). KANIULA 
POSIADAJĄCA MINIMUM 
CZTERY OTWORY 
BOCZNE ORAZ 
ZNAKOWANIE WGŁĘBNE 
CO 1CM. ZESTAW 
ZAWIERA DODATKOWO 
STRZYKAWKĘ LUER-
LOCK 50-60 ML, KRANIK 
TRÓJDROŻNY I WOREK O 
POJEMNOŚCI 2000ML. 
WOREK, KANIULA I 
STRZYKAWKA 
TWORZĄCA RAZEM 
SYSTEM ZAMKNIĘTY. 
PRÓBKA. 

 Ogółem:          

 
Wymaga się aby sprzęt sterylny/biologicznie czysty (jeśli dotyczy) dostarczany był zgodnie z wymogami   - tzn. w opakowaniu 

transportowym typu karton znajduje się oryginalne opakowanie zbiorcze producenta. W przypadku nie przestrzegania powyższego  towar nie 
zostanie  przyjęty do magazynu. Nie dopuszcza się dostawy towaru  bez w/w opakowań tzw. luzem i innym rodzajem opakowania 
transportowego.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „ 
 
Części nr 2 -  Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do drenażu II 



L.p. Nazwa j.m. Ilość  Cena 
jedn. 
netto 

Wartość 
netto 

Vat % Wartość 
brutto 

Podać: 
producenta/ 
nazwę 
handlowa/ 
wszystkie nr 
katalogowe 

Podać  wielkość 
najmniejszego 
opakowania 
zbiorczego 

Podać: Klasę 
oferowanego 
wyrobu zgodnie 
z regułami 
klasyfikacji 
wyrobów 
zawartymi w 
Rozporzadzeniu 
Parlamentu 
Europejskiego i 
Rady UE 
2017/7459 (jeśli 
dotyczy)   

1. 

A.DREN WYKONANY Z 
100% 
BIOKOMPATYBILNEGO I 
TRANSPARENTNEGO 
SILIKONU Z 6 
ATRAUMATYCZNYMI 
OTWORAMI 
DRENUJĄCYMI, 
PERFORACJA O 
DŁUGOŚCI 10CM, 
ATRAUMATYCZNE 
MIĘKKIE ZAKOŃCZENIE 
DRENU Z PASKIEM RTG 
NA CAŁEJ DŁUGOŚCI 
DRENU, DŁUGOŚĆ 50CM, 
PAKOWANY PODWÓJNIE, 
STERYLNY. ROZMIARY 
CH: 8, 10, 12, 14, 15, 18, 20, 
21, 24, 26, 27, 30, 33, 36.  
PRÓBKA. 
Lub 
B. dren wykonany z 100% 
biokombatybilnego i 
transparentnego silikonu z 4 
lub 6 atraumatycznymi 
otworami drenującymi 
odpowiednio dla rozmiarów 
9-21Ch oraz 24-36Ch, 
atraumatyczne miękkie 
zakończenie drenu, linia 
widoczna w RTG na całej 
długości drenu, długość 
50cm, pakowany podwójnie, 
sterylny w rozmiarach 9, 12, 
15, 18, 21, 24, 28, 30, 33, 36 
PRÓBKA* 

SZT. 928 

      

 

2. 

A. DREN MIĘKKI Z 
TROKAREM TYPU 
TRÓJGRANIEC Z 
OZNACZENIEM 
ROZMIARU W 3 
MIEJSCACH: NA DRENIE, 
NA UCHWYCIE TROKARA 
I ŁĄCZNIKU. DREN 
WYKONANY Z 
ODPORNEGO NA 
ZAŁAMANIE Z GŁADKO 
WYKOŃCZONEGO PCV, Z 
ZAOBLONYM KOŃCEM, 
ZNACZNIKAMI 
GŁĘBOKOŚCI CO 2CM I Z 
INTEGRALNYM 
ŁĄCZNIKIEM; TROKAR Z 
KOŃCÓWKĄ TYPU 
TRÓJGRANIEC Z 
ERGONOMICZNYM 
PŁASKIM UCHWYTEM. 
CAŁOŚĆ OFEROWANA W 
STERYLNYM 
OPAKOWANIU Z 
ZABEZPIECZENIEM 
PRZED PRZEKŁUCIEM 
ROZMIARY: 20F, 24F, 28F i 
32F. PRÓBKA 

LUB 
B. DREN Z TROKAREM 

SZT. 102 

      

 



OSTRYM TYPU 
TRÓJGRANIEC, 
WYKONANY Z 
MIĘKKIEGO 
TERMOPLASTYCZNEGO 
PCW, OTWORY SSĄCE I 
OTWÓR KOŃCOWY 
GŁADKO WYKOŃCZONE, 
LINIA RTG, ZNACZNIKI 
CO 2 CM, OZNACZENIE 
ROZMIARU NA DRENIE I 
PŁASKIM UCHWYCIE 
TROKARA, 
ZINTEGROWANY 
ŁĄCZNIK, PODWÓJNE 
PAKOWANY Z 
DODATKOWYM 
ZABEZPIECZENIEM 
PRZED USZKODZENIEM 
OPAKOWANIA PRZEZ 
TROKAR, STERYLNY. 
ROZMIARY: 20F, 24F, 28F i 
32F. – PRÓBKA* 

 Ogółem:          

 
* ZAZNACZYĆ OFEROWANĄ WERSJĘ A lub B  
 
Wymaga się aby sprzęt sterylny/biologicznie czysty (jeśli dotyczy) dostarczany był zgodnie z wymogami   - tzn. w opakowaniu 

transportowym typu karton znajduje się oryginalne opakowanie zbiorcze producenta. W przypadku nie przestrzegania powyższego  towar nie 
zostanie  przyjęty do magazynu. Nie dopuszcza się dostawy towaru  bez w/w opakowań tzw. luzem i innym rodzajem opakowania 
transportowego. 
 
Części nr 4 -  Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do drenażu IV 

 
L.p. Nazwa j.m. Iloś

ć  
Cena 
jedn. 
netto 

Wartość 
netto 

Vat % Wartość 
brutto 

Podać: 
producenta/ 
nazwę 
handlowa/ 
wszystkie nr 
katalogowe 

Podać  wielkość 
najmniejszego 
opakowania 
zbiorczego 

Podać: Klasę 
oferowanego 
wyrobu zgodnie 
z regułami 
klasyfikacji 
wyrobów 
zawartymi w 
Rozporzadzeniu 
Parlamentu 
Europejskiego i 
Rady UE 
2017/7459 (jeśli 
dotyczy)   

1. 

ZESTAW DO PUNKCJI 
OPŁUCNEJ  
BEZPIECZNY ZESTAW DO 
POBIERANIA PŁYNU Z 
JAMY OPŁUCNEJ 
ZAWIERAJĄCY 
BEZPIECZNĄ IGŁĘ Z 
TĘPĄ KANIULĄ 
ZABEZPIECZAJĄCĄ, 
UMIESZCZONĄ W 
KANALE IGŁY, KTÓRA 
CHRONI POŁOŻONE 
TKANKI PRZED 
NIEUMYŚLNYM 
ZAKŁUCIEM; 
BEZPIECZNY CEWNIK Z 
ZAWOREM KULOWYM Z 
RĘCZNĄ BLOKADĄ W 
ZŁĄCZU CEWNIKA, 
KTÓRY ZAMYKA 
ŚWIATŁO CEWNIKA 
PODCZAS 
WYCOFYWANIA IGŁY 
CHRONI PRZED 
PRZYPADKOWĄ ODMĄ 
OPŁUCNOWĄ I W 
TRAKCIE ZABIEGU 
BLOKADA ZAWORU 
KULOWEGO ZAPEWNIA 

zestaw 

186       

 



MOŻLIWOŚĆ 
WYGODNEGO 
PODŁĄCZENIA 
DRENAŻU. PO PRZEJŚCIU 
PRZEZ ŚCIANĘ KLATKI 
PIERSIOWEJ OBŁY 
MANDRYN WYSUWA SIĘ 
Z WNĘTRZA IGŁY 
PUNKCYJNEJ 
ZABEZPIECZAJĄC 
TKANKĘ PŁUCNĄ PRZED 
SKALECZENIEM. 
SAMOCZYNNIE WYSUWA 
SIĘ PONIŻEJ OSTRZA 
IGŁY PO TRAFIENIU DO 
PUSTEJ PRZESTRZENIE. 
WYSUWANIE I COFANIE 
MANDRYNU DO 
WNĘTRZA IGŁY 
STEROWANE 
SAMOCZYNNIE 
SPECJALNIE 
SKONSTRUOWANĄ 
SPRĘŻYNĄ. SPRĘŻYNA 
ZNAJDUJE SIĘ W 
PRZEZROCZYSTEJ 
ZINTEGROWANEJ 
NASADCE, NASADKA 
IGŁY POSIADAJĄCEJ 
RÓWNIEŻ BARWNY 
WSKAŹNIK 
INFORMUJĄCY CZY 
OSTRY KONIEC IGŁY 
ZABEZPIECZONY JEST 
OBŁYM MANDRYNEM 
(KOLOR ZIELONY - 
KANIULA 
ZABEZPIECZAJĄCA 
WYSUNIĘTA POZA 
OSTRZE IGŁY) LUB 
NIEZABEZPIECZONY 
PRZY PRZECHODZENIU 
PRZEZ KLATKĘ 
PIERSIOWĄ (KOLOR 
CZERWONY - KANIULA 
ZABEZPIECZAJĄCA 
WSUNIĘTA DO WNĘTRZA 
IGŁY). NAŁOŻONA NA 
IGŁĘ KANIULA 
POSIADAJĄCA PRZY 
KOŃCU BLIŻSZYM 
ZAWÓR ZAMYKAJĄCY 
SIĘ PO USUNIĘCIU IGŁY 
(W CELU UNIKNIĘCIA 
PRZEDOSTANIA SIĘ 
POWIETRZA DO JAMY 
OPŁUCNOWEJ). KANIULA 
POSIADAJĄCA MINIMUM 
CZTERY OTWORY 
BOCZNE ORAZ 
ZNAKOWANIE WGŁĘBNE 
CO 1CM. ZESTAW 
ZAWIERA DODATKOWO 
STRZYKAWKĘ LUER-
LOCK 50-60 ML, KRANIK 
TRÓJDROŻNY I WOREK O 
POJEMNOŚCI 2000ML. 
WOREK, KANIULA I 
STRZYKAWKA 
TWORZĄCA RAZEM 
SYSTEM ZAMKNIĘTY. 
PRÓBKA. 
Lub 
Bezpieczny zestaw do punkcji 
opłucnej (dedykowany 
również do punkcji osierdzia i 
otrzewnej) składający się z 
igły Veressa ograniczającej 
ryzyko omyłkowego nakłucia 
(poprzez sygnalizację za 
pomocą zielonego 
wskaźnika), cewnika 
wykonanego z poliuretanu, 



widocznego w rtg, z 
możliwością utrzymania w 
pacjencie do 29 dni, 
dostępnego w dwóch 
rozmiarach 9Ch oraz 12Ch, 
zakończonego układem z 
automatycznymi zastawkami 
jednokierunkowymi (bez 
konieczności regulacji 
przepływu za pomocą 
kraników), posiadający 
możliwość przełączenia w 
tryb drenażu z pominięciem 
zastawek. Zestaw dodatkowo 
zawiera: strzykawkę luer lock 
30 ml, worek do drenażu 
2000ml z kranikiem 
spustowym i zaworem 
odpowietrzającym, skalpel do 
nacięcia skóry z 
zatrzaskowym 
zabezpieczeniem ostrza przed 
zakłuciem, łącznik do 
systemu drenażowego i 
mocowanie cewnika do skóry 
pacjenta.* 
Próbka 

 Ogółem:          

* ZAZNACZYĆ OFEROWANĄ WERSJĘ A lub B  
 
Wymaga się aby sprzęt sterylny/biologicznie czysty (jeśli dotyczy) dostarczany był zgodnie z wymogami   - tzn. w opakowaniu 

transportowym typu karton znajduje się oryginalne opakowanie zbiorcze producenta. W przypadku nie przestrzegania powyższego  towar nie 
zostanie  przyjęty do magazynu. Nie dopuszcza się dostawy towaru  bez w/w opakowań tzw. luzem i innym rodzajem opakowania 
transportowego.” 

 
 
 
Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 06.07.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację swz zamieszczono na stronie prowadzonego 
postępowania  www.med.torun.pl i miniPortalu. 


